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 TÉC. EM SEG DO TRABALHO 
INSC. NOME ASSINATURA

1 27 ALEXSANDRO BARBOSA DOS SANTOS

2 26 ALEXSANDRO ROSA

3 9 ANDERSON OLIVEIRA BUENO

4 3 ANDRE CAMILO

5 60 ANDREIA GRANJA DE SOUZA

6 2 ANGELICA DE LIMA PONCIO

7 80 ANGELIKA MARIA DA LUZ MACHADO

8 42 ARTUR RACZEENSKI

9 68 BRUNO ALVES CORDEIRO

10 48 BRUNO GIOVANY SOARES

11 72 CARLA ANDREZZA SATORATO

12 59 CARLA CRISTIANE LEITE

13 64 CASSIA F.OLIVEIRA FARIAS

14 78 CHARLES ALUISIO CASAGRANDE

15 36 CLAUDECI NUNES

16 22 CLAUDETE PARECIDA DA ROSA

17 51 CLAUDIA BARBOSA RODRIGUES

18 81 DANIELI FRANCISCA MAURICIO

19 32 DAVI WOLOSCKI

20 50 DDIEGO HENRIQUE TRINDADE MENEGAÇO

21 0 DEISE DOS SANTOS GOMES

22 71 DEJAIR VICENTIN

23 35 DOUGLAS COSTA NEVES

24 23 EDER FREDERICO ILES

25 20 EDIR SIMM JUNIOR

26 31 ELIZANGELA MARIA P. DE ARAUJO

27 28 ELTON BARBOSA DOS SANTOS

28 8 EVANDRO SOUZA FEREIRA

29 0 EVERSON LIMA DO ROSARIO
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Nº INSC. NOME ASSINATURA

30 21 FABIANA GIACOMOLLI

31 54 GEOVANA LEOPOLDINO DA SILVA

32 5 GIOVANI DA SILVA MAIESKI 

33 66 GRACIELE ESMERIO DOS SANTOS

34 62 GRAZIELE LATCZUK WEBER

35 0 HEBERTON MARQUES DOS SANTOS

36 70 IVANA MAMEDE DA SILVA

37 38 IVANETE DE LIMA

38 16 JAQUES DIAS FERREIRA

39 25 JESSICA MASSANEIRO BARBOSA

40 0 JONATHAN HENRIQUE DOS SANTOS

41 52 KELLY CRITINA DOS SANTOS

42 10 LEONINA BATISTA B.DA SILVA

43 73 LUCIANA CRISTINA QUIRINO DOS SANTOS

44 40 LUCIELLY DOS SANTOS OLIVEIRA

45 0 LUIZ FELIPE DA SILVA MACHADO

46 61 MARCELO DE OLIVEIRA

47 57 MARCIA STELLA PEREIRA BASTOS

48 74 MARCIO SILVEIRA

49 43 MARCOS MAIOLI

50 53 MARIA  CONCEIÇAO DE LIMA

51 1 MARIA LUZIA DE SANTANA

52 58 MARTA REGINA LOPES

53 49 MISAEL VILA NOVA

54 55 NATALIA MIGNOSO

55 4 ODAIR OLIVEIRA MOREIRA

56 33 OSNI PEREIRA DA SILVA

57 44 PATRICIA DE AQUINO DOS SANTOS

58 15 PATRICIA MARTINS G.DE OLIVEIRA

59 17 PAULO SERGIO ESCALVIN
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60 19 REGINALDO SOBRINHO DOS SANTOS

Nº INSC. NOME ASSINATURA

61 69 REINALDO RIBEIRO NETTO

62 45 RENATO SOARES

63 12 RICARDO DOS SANTOS THEODORO

64 34 ROBERTA RODRIGUES DE SOUZA

65 29 RODRIGO LUIS RATTI

66 65 ROSANA DOS SANTOS DIAS

67 75 ROSANGELA DE ANDRADE SILVA

68 30 ROSANGELA FERNANDES DOS SANTOS

69 7 ROSANGELA GOMES DOS SANTOS

70 56 ROSANGELA SANTAS QUINTO

71 47 SIMONE MARIA DA SILVA

72 13 SOLANGE CISTO DA SILVA

73 18 TALISON JUNIOR SANTOS

74 79 TANIA DA SILVA

75 76 TATIANA PRADO EUGENIO

76 37 TATIANE PEDROSO

77 41 VALDECI LEAL DE FRANÇA

78 39 VANESSA LEIRIAS

79 24 VILSON PEREIRA GONÇALVES

80 6 WAGNER APARECIDO DE MATTOS

81 14 WELINTON CARVALHO MACHADO

82 0 WILLYARD MASSAKITI TAKEMOTO
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EDITAL  TÉC. EM SEG DO TRABALHO 
Nº INSCRIÇÃO NOME

1 27 ALEXSANDRO BARBOSA DOS SANTOS

2 26 ALEXSANDRO ROSA

3 9 ANDERSON OLIVEIRA BUENO

4 3 ANDRE CAMILO

5 60 ANDREIA GRANJA DE SOUZA

6 2 ANGELICA DE LIMA PONCIO

7 80 ANGELIKA MARIA DA LUZ MACHADO

8 42 ARTUR RACZEENSKI

9 68 BRUNO ALVES CORDEIRO

10 48 BRUNO GIOVANY SOARES

11 72 CARLA ANDREZZA SATORATO

12 59 CARLA CRISTIANE LEITE

13 64 CASSIA F.OLIVEIRA FARIAS

14 78 CHARLES ALUISIO CASAGRANDE

15 36 CLAUDECI NUNES

16 22 CLAUDETE PARECIDA DA ROSA

17 51 CLAUDIA BARBOSA RODRIGUES

18 81 DANIELI FRANCISCA MAURICIO

19 32 DAVI WOLOSCKI

20 50 DDIEGO HENRIQUE TRINDADE MENEGAÇO

21 0 DEISE DOS SANTOS GOMES

22 71 DEJAIR VICENTIN

23 35 DOUGLAS COSTA NEVES

24 23 EDER FREDERICO ILES

25 20 EDIR SIMM JUNIOR

26 31 ELIZANGELA MARIA P. DE ARAUJO

27 28 ELTON BARBOSA DOS SANTOS

28 8 EVANDRO SOUZA FEREIRA

29 0 EVERSON LIMA DO ROSARIO
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Nº INS. NOME

30 21 FABIANA GIACOMOLLI

31 54 GEOVANA LEOPOLDINO DA SILVA

32 5 GIOVANI DA SILVA MAIESKI 

33 66 GRACIELE ESMERIO DOS SANTOS

34 62 GRAZIELE LATCZUK WEBER

35 0 HEBERTON MARQUES DOS SANTOS

36 70 IVANA MAMEDE DA SILVA

37 38 IVANETE DE LIMA

38 16 JAQUES DIAS FERREIRA

39 25 JESSICA MASSANEIRO BARBOSA

40 0 JONATHAN HENRIQUE DOS SANTOS

41 52 KELLY CRITINA DOS SANTOS

42 10 LEONINA BATISTA B.DA SILVA

43 73 LUCIANA CRISTINA QUIRINO DOS SANTOS

44 40 LUCIELLY DOS SANTOS OLIVEIRA

45 0 LUIZ FELIPE DA SILVA MACHADO

46 61 MARCELO DE OLIVEIRA

47 57 MARCIA STELLA PEREIRA BASTOS

48 74 MARCIO SILVEIRA

49 43 MARCOS MAIOLI

50 53 MARIA  CONCEIÇAO DE LIMA

51 1 MARIA LUZIA DE SANTANA

52 58 MARTA REGINA LOPES

53 49 MISAEL VILA NOVA

54 55 NATALIA MIGNOSO

55 4 ODAIR OLIVEIRA MOREIRA

56 33 OSNI PEREIRA DA SILVA

57 44 PATRICIA DE AQUINO DOS SANTOS

58 15 PATRICIA MARTINS G.DE OLIVEIRA

59 17 PAULO SERGIO ESCALVIN

60 19 REGINALDO SOBRINHO DOS SANTOS
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Nº INSC. NOME

61 69 REINALDO RIBEIRO NETTO

62 45 RENATO SOARES

63 12 RICARDO DOS SANTOS THEODORO

64 34 ROBERTA RODRIGUES DE SOUZA

65 29 RODRIGO LUIS RATTI

66 65 ROSANA DOS SANTOS DIAS

67 75 ROSANGELA DE ANDRADE SILVA

68 30 ROSANGELA FERNANDES DOS SANTOS

69 7 ROSANGELA GOMES DOS SANTOS

70 56 ROSANGELA SANTAS QUINTO

71 47 SIMONE MARIA DA SILVA

72 13 SOLANGE CISTO DA SILVA

73 18 TALISON JUNIOR SANTOS

74 79 TANIA DA SILVA

75 76 TATIANA PRADO EUGENIO

76 37 TATIANE PEDROSO

77 41 VALDECI LEAL DE FRANÇA

78 39 VANESSA LEIRIAS

79 24 VILSON PEREIRA GONÇALVES

80 6 WAGNER APARECIDO DE MATTOS

81 14 WELINTON CARVALHO MACHADO

82 0 WILLYARD MASSAKITI TAKEMOTO
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DIVULGAR

EDITAL  TÉC. EM SEG DO TRABALHO 

INSCRIÇÃO NOME NOTA
1 27 ALEXSANDRO BARBOSA DOS SANTOS 6,3 11/12/92
2 26 ALEXSANDRO ROSA 7,9 10/08/94
3 9 ANDERSON OLIVEIRA BUENO 5,8 02/09/79
4 3 ANDRE CAMILO 6,2 04/04/85
5 60 ANDREIA GRANJA DE SOUZA 5,4 14/09/77
6 2 ANGELICA DE LIMA PONCIO 7,6 06/05/76
7 80 ANGELIKA MARIA DA LUZ MACHADO 7,2 27/07/94
8 42 ARTUR RACZEENSKI 5,9 30/07/87
9 68 BRUNO ALVES CORDEIRO 7,0 27/09/93
10 48 BRUNO GIOVANY SOARES 8,2 04/05/95
11 72 CARLA ANDREZZA SATORATO 7,1 01/05/81
12 59 CARLA CRISTIANE LEITE 5,5 05/07/85
13 64 CASSIA F.OLIVEIRA FARIAS 6,9 24/06/91
14 78 CHARLES ALUISIO CASAGRANDE 6,2 14/12/89
15 36 CLAUDECI NUNES 7,4 20/12/74
16 22 CLAUDETE PARECIDA DA ROSA 7,9 07/07/90
17 51 CLAUDIA BARBOSA RODRIGUES 7,2 26/06/86
18 81 DANIELI FRANCISCA MAURICIO 7,0 15/04/94
19 32 DAVI WOLOSCKI 6,0 27/08/76
20 50 DDIEGO HENRIQUE TRINDADE MENEGAÇO 5,2 15/08/84
21 0 DEISE DOS SANTOS GOMES 8,1 11/07/88
22 71 DEJAIR VICENTIN 5,1 18/04/77
23 35 DOUGLAS COSTA NEVES 7,7 15/07/71
24 23 EDER FREDERICO ILES 7,5 04/12/90
25 20 EDIR SIMM JUNIOR 7,1 14/08/93
26 31 ELIZANGELA MARIA P. DE ARAUJO 5,7 22/10/82
27 28 ELTON BARBOSA DOS SANTOS 6,2 21/12/94
28 8 EVANDRO SOUZA FEREIRA 6,9 18/01/93
29 0 EVERSON LIMA DO ROSARIO 6,3 22/05/93
30 21 FABIANA GIACOMOLLI 6,1 18/03/85
31 54 GEOVANA LEOPOLDINO DA SILVA 8,8 16/02/96
32 5 GIOVANI DA SILVA MAIESKI 6,3 22/11/94
33 66 GRACIELE ESMERIO DOS SANTOS 7,2 22/06/95
34 62 GRAZIELE LATCZUK WEBER 8,5 17/09/94
35 0 HEBERTON MARQUES DOS SANTOS 6,0 01/05/85

EDITAL 01/2014 CURSO TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO-
SUB
A Direção do Colégio Estadual Marechal Rondon, Ensino Fundamental, Médio e  
Profissional do Município de Campo Mourão-Paraná, no uso das atribuições que 
lhe foram cominadas pelo  Núcleo Regional de Educação de Campo Mourão, 
resolve:

A relação dos candidatos selecionados para “ENTREVISTA” do Curso Técnico 
em Segurança do Trabalho-Subsequente para o  2º semestre de 2014.

Os candidatos abaixo relacionados, deverão comparecer no dia 06/06/2014 às 
19:30 horas, no Colégio Estadual Marechal Rondon, situado na Rua Brasil, 1848, 
centro,  munidos de  documento pessoal e caneta.

NASCIMENT
O
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36 70 IVANA MAMEDE DA SILVA 6,6 28/01/95
37 38 IVANETE DE LIMA 6,4 05/04/76
38 16 JAQUES DIAS FERREIRA 6,4 28/09/87
39 25 JESSICA MASSANEIRO BARBOSA 6,8 20/08/92
40 0 JONATHAN HENRIQUE DOS SANTOS 7,1 01/012/92
41 52 KELLY CRITINA DOS SANTOS 7,0 01/05/97
42 10 LEONINA BATISTA B.DA SILVA 6,9 05/06/70
43 73 LUCIANA CRISTINA QUIRINO DOS SANTOS 7,3 11/05/87
44 40 LUCIELLY DOS SANTOS OLIVEIRA 7,8 22/07/90
45 0 LUIZ FELIPE DA SILVA MACHADO 6,1 14/07/94
46 61 MARCELO DE OLIVEIRA 6,3 13/05/89
47 57 MARCIA STELLA PEREIRA BASTOS 6,9 23/07/85
48 74 MARCIO SILVEIRA 6,0 20/11/78
49 43 MARCOS MAIOLI 5,9 16/07/82
50 53 MARIA  CONCEIÇAO DE LIMA 5,5 13/09/64
51 1 MARIA LUZIA DE SANTANA 6,7 13/12/78
52 58 MARTA REGINA LOPES 5,8 03/03/88
53 49 MISAEL VILA NOVA 8,1 28/03/74
54 55 NATALIA MIGNOSO 7,1 24/12/76
55 4 ODAIR OLIVEIRA MOREIRA 6,7 27/10/85
56 33 OSNI PEREIRA DA SILVA 6,3 23/09/73
57 44 PATRICIA DE AQUINO DOS SANTOS 7,2 10/06/90
58 15 PATRICIA MARTINS G.DE OLIVEIRA 7,3 30/10/90
59 17 PAULO SERGIO ESCALVIN 6,2 21/12/78
60 19 REGINALDO SOBRINHO DOS SANTOS 6,0 07/06/88
61 69 REINALDO RIBEIRO NETTO 6,8 24/03/83
62 45 RENATO SOARES 6,8 29/06/83
63 12 RICARDO DOS SANTOS THEODORO 7,0 06/08/84
64 34 ROBERTA RODRIGUES DE SOUZA 6,8 19/09/95
65 29 RODRIGO LUIS RATTI 6,5 26/06/79
66 65 ROSANA DOS SANTOS DIAS 6,0 26/07/71
67 75 ROSANGELA DE ANDRADE SILVA 6,5 24/09/94
68 30 ROSANGELA FERNANDES DOS SANTOS 6,1 17/04/90
69 7 ROSANGELA GOMES DOS SANTOS 7,3 12/04/78
70 56 ROSANGELA SANTAS QUINTO 6,1 08/05/61
71 47 SIMONE MARIA DA SILVA 8,3 13/10/89
72 13 SOLANGE CISTO DA SILVA 8,0 03/09/90
73 18 TALISON JUNIOR SANTOS 7,7 13/10/94
74 79 TANIA DA SILVA 9,0 18/03/86
75 76 TATIANA PRADO EUGENIO 8,2 03/01/84
76 37 TATIANE PEDROSO 6,1 27/11/76
77 41 VALDECI LEAL DE FRANÇA 6,0 01/06/77
78 39 VANESSA LEIRIAS 7,5 20/01/86
79 24 VILSON PEREIRA GONÇALVES 8,4 21/04/59
80 6 WAGNER APARECIDO DE MATTOS 6,1 23/06/81
81 14 WELINTON CARVALHO MACHADO 5,4 18/01/79
82 0 WILLYARD MASSAKITI TAKEMOTO 7,5 01/01/81
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